

**I M Holding ApS**  
**Bøgeskovvej 6, 4660 St. Heddinge**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 86 63 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Ingeborg Mølbak**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

I M Holding ApS  
Bøgeskovvej 6  
4660 St. Heddinge

CVR-nr.: 31 86 63 40  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion**

Ingeborg Mølbak

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.900 kr. mod -488.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.552	-41.795
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-35.552</b>	<b>-41.795</b>
Andre finansielle indtægter	131.938	138.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	111.107	-585.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.493</b>	<b>-488.806</b>
Skat af årets resultat	30.407	5
<b>Årets resultat</b>	<b>237.900</b>	<b>-488.801</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	176.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-606.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.900</b>	<b>-488.801</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.321	0
Tilgodehavender i alt	6.321	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.268.251	2.211.817
Værdipapirer i alt	2.268.251	2.211.817
Likvide beholdninger	53.763	36.622
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.328.335</b>	<b>2.248.439</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.328.335</b>	<b>2.248.439</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.733.112	1.556.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.874.112</b>	<b>1.754.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Selskabsskat	0	22.704
Anden gæld	437.973	455.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.223	494.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>454.223</b>	<b>494.427</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.328.335</b>	<b>2.248.439</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.556.212	117.800	1.754.012
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>176.900</u>	<u>61.000</u>	<u>237.900</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>1.733.112</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>1.874.112</b></u>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-111.107	585.222
	<u>-111.107</u>	<u>585.222</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv i omegnen af 62 t.kr.		